

ÅRSREDOVISNING

för GT13 AB

Org.nr. 556923-3959

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Bäckman, Styrelseledamot
2024-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning avseende fastigheter.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Baltazar AB till GT13 AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 149 301	2 376 041	2 678 004	1 029 832
Resultat efter finansiella poster	-146 700	-133 266	608 517	-585 679
Soliditet (%)	25,4	56,1	67,3	84,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 52% sedan föregående år pga minskade uthyrningsintäkter, orsakat av uppsägning av hyreskontrakt, samt ett mycket avvaktande marknadsläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	748 733	43 083	841 816
Utdelning		-740 000	0	-740 000
Balanseras i ny räkning		43 083	-43 083	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-146 700	-146 700
Belopp vid årets utgång	50 000	201 816	-146 700	105 116

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

150 000

0

GT13 AB

Org.nr. 556923-3959

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	201 816
Årets resultat	<u>-146 700</u>
	55 116

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>55 116</u>
	55 116

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 149 301	2 376 041
Övriga rörelseintäkter		786 076	355 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 935 377</u>	<u>2 732 021</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 906 470	-2 109 433
Personalkostnader	2	-168 106	-753 333
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-1 667
Summa rörelsekostnader		<u>-2 079 576</u>	<u>-2 864 433</u>
Rörelseresultat		-144 199	-132 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 734	-856
Summa finansiella poster		<u>-2 501</u>	<u>-854</u>
Resultat efter finansiella poster		-146 700	-133 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	211 900
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>211 900</u>
Resultat före skatt		-146 700	78 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 551
Årets resultat		<u>-146 700</u>	<u>43 083</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 333
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	48 333
Summa anläggningstillgångar		0	48 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 138	817 771
Övriga fordringar		34 450	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>171 391</u>	<u>302 619</u>
Summa kortfristiga fordringar		379 979	1 120 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>33 736</u>	<u>332 478</u>
Summa kassa och bank		33 736	332 478
Summa omsättningstillgångar		413 715	1 452 868
SUMMA TILLGÅNGAR		413 715	1 501 201

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 816	748 734
Årets resultat		-146 700	43 083
Summa fritt eget kapital		<u>55 116</u>	<u>791 817</u>
Summa eget kapital		105 116	841 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 887	139 175
Skatteskulder		0	159 687
Övriga skulder		17 222	164 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 490	195 780
Summa kortfristiga skulder		<u>308 599</u>	<u>659 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 715	1 501 201

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Inköp	0	25 000
	Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Ingående avskrivningar	-1 667	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	6 667	0
	Årets avskrivningar	-5 000	-1 667
	Utgående avskrivningar	0	-1 667
	Redovisat värde	0	23 333

GT13 AB

Org.nr. 556923-3959

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	0	25 000

Konst

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mattias Bäckman

Mattias Bäckman

2024-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2024.

Ragnar Santesson

Ragnar Santesson

Auktoriserad revisor
